De conformidad a las facultades previstas en el inciso 6) del Art. 20 de la Ley N°27972, 

Ley Orgánica de Municipalidades; 

ARTÍCULO PRIMERO: APROBAR, el Plan de Trabajo 2024 del Programa Municipal 
EDUCCA, el mismo que será con el presupuesto de S/. 1,500.00 (mil quinientos con 00/100 

soles). 

ARTÍCULO SEGUNDO: DISPONER, que el presente plan de trabajo y gestión este a 
cargo de la Sub Gerencia de Desarrollo Económico Local y Ambiental. 

QEPUBLICa 

ARTÍCULO TERCERO: ENCARGAR, la presente resolucióna las unidades administrativas